
ZARZĄDZENIE NR 1002/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.: „Plac zabaw typu PARKUR oraz 4 elementowa otwarta siłownia – miejsce rekreacyjno-sportowe 
dla uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 oraz mieszkańców dzielnicy”, na terenie dz. nr ewid. 

153 obr. 47 Biały Kamień, zlokalizowanej w Wałbrzychu przy ul. Melchiora Wańkowicza 13, 
realizowanego przez firmę DABRO-BAU Firma Usługowo-Handlowa, z siedzibą przy ul. Opoczka 17a, 

58-100 Świdnica, wpisaną do Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczpospolitej Polskiej NIP 884 - 108-64-64, Regon 891498234 w zakresie określonym Umową nr 

UM/BIW/II/1565/126/172-W/2016 z dnia 30.11.2016 r.

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem  nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4. września 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych" zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Plac zabaw typu PARKUR oraz 4 elementowa otwarta siłownia – miejsce rekreacyjno-
sportowe dla uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 oraz mieszkańców dzielnicy”, dotyczącego 
wykonania placu zabaw wraz z dojściami oraz wyposażeniem obszaru
w urządzenia zabawowe i urządzenia fitness w ramach Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego 2016, w 
zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/1565/126/172-W/2016 z dnia 30.11.2016 r. w następującym 
składzie:

1) Karol Grzondziel, kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący Komisji,

2) Aleksandra Rewkowska, inspektor Biura Inwestycji - członek Komisji,

3) Joanna Paska, podinspektor Biura Inwestycji - członek Komisji,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 903B8C64-7AEA-4E5B-ADDE-FE99D71E78AB. Podpisany Strona 1




